
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de eletrodomésticos para a Cozinha Piloto Municipal, através da empresa INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS HIRATA LTDA-EPP, CNPJ N°48.358.543/0001-01.
Resumo:
Aquisição de eletrodomésticos para a Cozinha Piloto Municipal, através da empresa INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS HIRATA LTDA-EPP, CNPJ N°48.358.543/0001-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/paquisicao-de-eletrodomesticos-para-a-cozinha-piloto-municipal-atraves-da-empresa-industria-e-comercio-de-moveis-hirata-ltda-epp-cnpj-n483585430001-01p/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9bb76229801979c2b1c18486dfccceb.pdf

